
263500"6Н205 

Администрация города Туль 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

ОТ 0-f- of. olDc2£ № hb.9 

О внесении изменений в 
постановление администрации 
города Тулы от 14.07.2016 № 3147 и 
о внесении изменения в постановление 
администрации города Тулы от 04.08.2023 № 382 

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, 
Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЭ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
на основании Устава муниципального образования | город Тула 
администрация города Тулы ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление администрации города Тулк от 14.07.2016 
№ 3147 «Об утверждении Положения об условиях оплаты тр 
муниципального казенного учреждения «Комбинат специ 
обслуживания населения» следующие изменения: 

таблицу пункта 3.1 раздела 3 приложения к постановлению изложить 
в новой редакции: 

уда работников 
авизированного 

Разряд в соответствии с ЕТКС Размер окла^ а, руб. 
1 разряд: сторож 3037 

2 разряд 3175 
3 разряд 3330 
4 разряд 4202 : 
5 разряд 4248 : 
6 разряд 4445 
7 разряд 4537 
8 разряд 4829 

»;  

абзац второй пункта 8.1 приложения к постановлению изложить 
в новой редакции: 

«Годовой фонд оплаты труда составляет не более 46 о!радов с учетом 
финансовых возможностей бюджета муниципального образования город 
Тула.»; 

• л л а с а г пункт 8.2 приложения к постановлению изложить в новой редакции: 
кК и и и э V w 



«8.2. В расчет фонда оплаты труда работников Учреждения 
включаются следующие средства на выплату (в расчет на год): 

- окладов - в размере двенадцати окладов; 
- повышающих коэффициентов к окладам - в размере до тридцати двух 

окладов; 
-материальной помощи при предоставлении ежегодного оплачиваемого 

отпуска - в размере двух окладов». I 
2. Внести в постановление администрации города Ту^ы от 04.08.2023 

№382 «О внесении изменений в постановление администрации города Тулы 
от 14.07.2016 N° 3147» следующее изменение: 

подпункт «б» пункта 1 постановления изложить в новой редакции: 
«б) таблицу пункта 3.1 раздела 3 приложения к 

изложить в новой редакции: 
постановлению 

Разряд в соответствии с ЕТКС Размер окла/ а, руб. 
1 разряд: сторож 3223 

2 разряд 3369 
3 разряд 3534 
4 разряд 4459 
5 разряд 4508 
6 разряд 4717 
7 разряд 4814 
8 разряд .5124 

3. Разместить постановление на официальном сайте 
города Тулы в информационно-телекоммуникационной сети < 

4. Постановление вступает в силу с 1 сентября 2023 год< 

Глава администрации \^\ 
гр в С.у Управление \ 

ГОрОДа 1уЛЫ В #7 информационной \ Jyk 
1 @ S / ПОЛИТИКИ й 

«ЗА и социальных /&§ 
V коммуникаций / *"*Jf 

».  
администрации 
Интернет». 
и 

И.И. Беспалов 


